
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022- 00910555-UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las presentes actuaciones se tramita el llamado a Selección Interna  para cubrir con
carga anexa la asignatura taller Formulación y Evaluación de Proyectos correspondiente al 9°
cuatrimestre del Ciclo de Formación Profesional de la carrera Licenciatura en Ciencia Política, y
 
CONSIDERANDO:
Que se emitió la Resolución Decanal Ad-Ref 930/2022 mediante la cual se llama a Selección
Interna para cubrir con carga anexa la asignatura taller Formulación y Evaluación de Proyectos
correspondiente al 9° cuatrimestre del Ciclo de Formación Profesional de la carrera Licenciatura en
Ciencia Política.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
R E S U E L V E :

Artículo 1: Ratificar en todos sus términos la Resolución Decanal Ad-Ref 930/2022 que forma
parte de la presente como anexo I.
 
Artículo 2: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS
MIL VEINTIDOS.







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2022- 00910555-UNC-ME#FCS


 
VISTO:


Que mediante las presentes actuaciones se tramita el llamado a Selección Interna  docentes para cubrir con carga
anexa el taller Formulación y Evaluación de Proyectos correspondiente al 9° cuatrimestre del Ciclo de Formación
Profesional de la carrera Licenciatura en Ciencia Política, y
 
CONSIDERANDO:
Que el presente llamado se enmarca en la RHCD-2022-338-E-UNC-DEC#FCS, que aprueba el Reglamento
Selección Interna de Docentes responsables para cubrir con Carga Anexa el dictado de las asignaturas, seminarios
y talleres de las Carreras Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología de la Facultad de Ciencias
Sociales.
 
Que la Dirección de Concurso de la FCS (NO-2022-00955795-UNC-DC#FCS - Orden 06), eleva una propuesta de
designación del tribunal que entenderá en los llamados de las siguientes asignaturas: Formulación y evaluación de
proyectos (CP), Planificación y diseño de proyectos sociales (S) y Realidad Local y Regional (S).
 
Por ello:


LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CORDIBA


AD-REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
 


R E S U E L V E 
Art. 1°: Llamar a Selección Interna  docente para cubrir con carga anexa el taller Formulación y Evaluación de
Proyectos correspondiente al 9° cuatrimestre del Ciclo de Formación Profesional de la carrera Licenciatura en
Ciencia Política.
 
Art. 2°: Conformar la Comisión Evaluadora con los siguientes de miembros titulares y suplentes:
 


Miembros docentes titulares:
BRITOS, NORA VIVIANA (CUIL 27-20345605-6 – Legajo N°35361)
SAINZ BONZANO SERGIO R. (CUIL 20-30124830-0 Legajo N°44759)
GALAN, MARCO ANTONIO (CUIL 20-16634378-0 - Legajo N°29832)


 
Miembros docentes suplentes:
ABATEDAGA, NIDIA (CUIL 27-16084056-6 - Legajo N° 34303)
CARO, RUBÉN DARÍO (CUIL 20-16128095-0 - Legajo N°37037)
BECERRA NATALIA SOLEDAD (CUIL 27-26915161-2 - Legajo N°41452)


 







Miembros Estudiantiles:
Titular: TAPIA CECILIA MICAELA - DNI 41002035
Suplente: PIANCATELLI MALENA - DNI 41888221


 
Miembros Egresados:
Titular: Abog. PADILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES - DNI 29963855
Suplente: Lic. LUNA CABIDO, ANDREA SOLEDAD - DNI 35531477


 
Art. 3°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Girar al HCD a sus efectos.





		numero_documento: RD-2022-930-E-UNC-DEC#FCS

		fecha: Martes 22 de Noviembre de 2022

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-11-18T14:20:42-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Alejandro Eugenio González

		cargo_0: Secretario de Coordinación

		reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-11-22T10:44:58-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Jacinta Burijovich

		cargo_1: Vicedecana

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-11-22T10:45:13-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-406-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 29 de Noviembre de 2022
		2022-11-29T13:50:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-29T14:08:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-29T14:08:14-0300
	GDE UNC




